

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ

dot: przetargu nieograniczonego na: Dostawę jednorazowej odzieży medycznej, obłożeń operacyjnych i materiałów higienicznych dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia opracowanej do przedmiotowego przetargu i zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu załączania próbek do oferty, ze względu na fakt, iż w kryteriach oceny ofert nie jest badana jakość oferowanych produktów? W razie wątpliwości co do zaoferowanego asortymentu Zamawiający może żądać próbek na wezwanie

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami pkt III 3. 3) Części C SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu otwarcia ofert, ze względu na konieczność skompletowania wielu składowych oferty, tj. dużej ilości próbek, wymaganych dokumentów?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść SIWZ do przedmiotowego przetargu, tj.:

I. Zmienia pkt XII Miejsce i termin składania ofert w Części B SIWZ, tj.:

zmienia zapis:

Dotyczy składania ofert na zasadach określonych w pkt IV.1 Części B

1. Oferty winny być złożone w siedzibie Zamawiającego w Wojewódzkim Szpitalu im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu przy ul. Szpitalnej 1, 39-400 Tarnobrzeg, Sekretariat do dnia 30.12.2020r. do godz. 10.00.
2. Ofertę należy umieścić w opakowaniu uniemożliwiającym odczytanie jej zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem wykonawcy w lewym górnym rogu koperty, zaadresowane do zamawiającego na adres: Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu ul. Szpitalna 1, 39-400 Tarnobrzeg, oraz opisane: „Oferta – przetarg nieograniczony na: Dostawę jednorazowej odzieży medycznej” i klauzulą nie otwierać przed dniem 30.12.2020r. godz. 10.15.

Dotyczy składania ofert na zasadach określonych w pkt IV.3 Części B

3. Oferty winny być złożone w terminie do dnia 30.12.2020r. do godz. 10:00.

na zapis:

1. Oferty winny być złożone w siedzibie Zamawiającego w Wojewódzkim Szpitalu im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu przy ul. Szpitalnej 1, 39-400 Tarnobrzeg, Sekretariat do dnia 07.01.2021r. do godz. 10.00.
 2. Ofertę należy umieścić w opakowaniu uniemożliwiającym odczytanie jej zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem wykonawcy w lewym górnym rogu koperty, zaadresowane do zamawiającego na adres: Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu ul. Szpitalna 1, 39-400 Tarnobrzeg, oraz opisane: „Oferta – przetarg nieograniczony na: Dostawę jednorazowej odzieży medycznej” i klauzulą nie otwierać przed dniem 07.01.2021r. godz. 10.15.
- #### Dotyczy składania ofert na zasadach określonych w pkt IV.3 Części B
3. Oferty winny być złożone w terminie do dnia 07.01.2021r. do godz. 10:00.

II. Zmienia pkt XIII Wskazanie miejsca i terminu otwarcia ofert w Części B SIWZ, tj.:

zmienia zapis:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.12.2020r. godz. 10.15. w siedzibie Zamawiającego: Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu przy ul. Szpitalnej 1, 39-400 Tarnobrzeg, pok. nr 5.

na zapis:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.01.2021r. godz. 10.15. w siedzibie Zamawiającego: Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu przy ul. Szpitalnej 1, 39-400 Tarnobrzeg, pok. nr 5.

Pytanie 3

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ Wykonawca może zaoferować równoważne produkty, pod warunkiem że będą posiadały nie gorsze parametry techniczne niż opisane i podane w SIWZ

Pytanie 4

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Tak, za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

Pytanie 5

Czy Zamawiający zgodzi się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami § 8 ust. 5: „Wykonawca ma prawo do odstąpienia od umowy za 1 – miesięcznym wypowiedzeniem w przypadku zmiany stawki podatku VAT z 8% na 23%”.

Pytanie 6

Czy zamawiający w pakiecie nr 9 dopuści do złożenia oferty na polskie medyczne maski jednorazowe które mają deklarację zgodności na maski medyczne IIR (norma EN14683:2019+AC) oraz posiadają skuteczność filtracji bakteryjnej (BFE) (%) 99,9% ? Maski są produkowane w Polsce

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 7

Pakiet nr 4, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny 90 x 60 cm z zawartością superabsorbentu wykonany z 4 warstw, o masie 51 g i chłonności 1150 ml?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 8

Pakiet nr 4, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści czepek do mycia głowy zawierający w swoim składzie dimetikon, który można podgrzać w kuchence mikrofalowej do 20 sekund przy mocy 700 W?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 9

Pakiet nr 4, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści zestaw do toalety jamy ustnej z płynem do płukania ust zawierający 0,12% roztworu chlorheksydyny lub 1,5% nadtlenu wodoru?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 10

Pakiet nr 6, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści koc ogrzewający o wymiarach 110 x 220 cm i gramaturze 30 g/m² przy pozostałych parametrach bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 11

Pakiet nr 6, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na zwłoki wyłącznie w rozmiarze 90 x 220 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 12

Pakiet nr 6, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii wykonane z materiału SMS o gramaturze 30 g/m² w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 13

Pakiet nr 6, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny myjkę o parametrach:

- Myjka nasączona środkiem myjącym
- Kształt rękawicy ze zwężeniem w dolnej części
- Aktywacja środka poprzez zwilżenie wodą
- Wykonana w całości z poliestru
- Rozmiary 17cm x 24,5 cm
- Gramatura 100 g/m² (część przednia pokryta mydłem, 70 g/m² (część tylna bez mydła,
- Wyrób jednorazowy
- Nie zawiera lateksu
- Opakowanie 20 sztuk

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie z pozostałymi wymaganiami.

Pytanie 14

Pakiet 9, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści maseczki dostępne tylko z gumkami?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 15

Pakiet 9, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści standardowe gumki o długości 16,5cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 16

Pakiet 9, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści maseczki z wkładką modelującą o długości 10,5cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 17

Pakiet 9, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=50szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 18

Pakiet 10, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch z mankietem o szerokości 5cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 19

Pakiet 10, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch dostępny tylko w rozmiarze L i XL?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 20

Pakiet 3, poz. 1-2

Czy zamawiający wydzieli poz.1-2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 21

Pakiet 3, poz. 1

Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 16 g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 22

Pakiet 3, poz. 2

Czy zamawiający dopuści furażerkę wiązaną na troki?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 23

Pakiet 3, poz. 1-2

Prosimy o dopuszczenie czepka pakowanego w opakowanie foliowe, taki sposób pakowania zmniejsza powierzchnię magazynowania lub/i przechowywania, opakowanie w foli gwarantuje również higieniczne przechowywanie i wyjmowanie - sposób pakowania nie wpływa na jakość produktu i jego wartości użytkowe.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 24

Pakiet 10

Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Jednocześnie Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu, zgodnie z art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na przedmiotowe zamówienie zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2.

p.o. DYREKTOR
Witold Stasiak